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Månadsbrev nr.11–12/maj-juni 

Verksamhetsåret 2025–2026 

 

Kallelse till månadsmöte onsdag den 4 juni 

Månadsmötet, något försenat p.g.a. storhelg, blir en utflykt till Ölme Prästgård för en härlig 

vårlunch kl.13.00.  

 

Mat att välja på: *Bakad torskfisk, sauterade vårprimörer, sandefjordssås, dillolja, potatis. 

                   eller *Rostbiff från Enkullens gård i Ölme, ljummen potatissallad, sparriskräm.  

Sallad, hembakat bröd, Loka, kaffe och kaka med vaniljvisp. 

 

Efter lunch kl.15.00 besöker vi Stolpens handelsträdgård. Där tar Jonas Grund emot och guidar oss 

runt i visningsträdgården samt bland alla ljuvliga växter som finns till avsalu.  

 

Skulle nu vädret vara helt emot oss får vi väl förlänga samvaron på prästgården. 

 

Kostnad för lunch och samåkning är 250 Kr. 

Tacksamt mottages jämna pengar eller swish till Ann Charlotte 070-239 03 70. 

 

Anmälan och gäster meddelas senast fredag den 30 juni kl. 18.00 denna gång till: 

Britt Hansson 070-715 38 77  

 

Meddela också om du kan vara chaufför – dessa hämtar upp för samåkning. 

 

 Glöm inte att beställa det du vill äta. 

 

Föregående möte 

Past president Aina Lindstedt hälsade dagens föreläsare Niklas Christensson, sälj- och kundchef på 

KEMAB, välkommen till månadsmötet.  

Ämnet – Sopsortering – hade samlat nästan hela klubben. 
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Här sitter vi på skolbänken! 

 

 

 
 

 

Först fick vi se en liten film som gav en inblick i verksamheten i vår kommun. Till 2027 måste alla 

kommuner i Sverige ha en helt fungerande sortering på alla material. Det betyder att vi kommer att 

få nya sopkärl. Tills det sker får vi fortsätta som vanligt. Men visst kan det vara svårt ibland att 

riktigt veta. Det nya med ”Textil” kan vara knepigt, Men när förvirringen känns total gå då in på; 

sopor.se; så finns en bra guide. Saken är dock klar. Utan bil är det svårt att lämna in ”Farligt avfall”, 

”Elektronik” eller ”Stekolja”. Kanske blir det löst till -27 då allt avfall ska kunna lämnas i närmiljö. 

 

Information från Inner Wheel 

* European Rally 25–28 september 2025 i Aarhus. 

* Vänskapsmöte i Skövde 26–27 september 2026. (De är ute i god tid) 

* I skrivande stund kom text och bilder från Lisbet Wikner. Hon rapporterar från Arlanda dit alla 

våra insamlade ”väskor” gick för att träna sökhundar. Stort tack från Tullverket. Med på resan var 

Margaretha Thorell och Annika Sandén. Denna dag, den 14 maj, var det tre hundar som tränade. 

Margaretha fick knark instoppat i strumpkanten. Labradoren Ash markerade snabbt. 
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Rapport från Storloppis på Berget den 18 maj 

Sol men blåsigt. Tack till deltagare och givare!  1210 kr. inkom till kassan för hjälpprojekt. 

 

Vad gäller plantmarknaden den 14 juni har vi beslutat att inte delta. Vi kommer igen till Bondens 

Dag 6 september med sylt, marmelad och hembakat. 

 

Ja, nu får man allt hoppas att sommarvädret tänker återvända även om de närmaste dagarna ser 

mörka ut. Men regn behövs dock ej kylan. 

Till 4 juni vill vi ha både sol och värme! 

 

 

Med vänlig IW-hälsning 

Kristina Nygren 
klubbsekreterare 

 


